

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet- nr 65

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczy m
1.	Pieluchomajtki dla dorosłych, posiadające laminat oddychający na całej powierzchni produktu, falbanki wzdłuż wkładu chłonnego zapobiegające wypływowi moczu i kału skierowane na zewnątrz, cztery elastyczne przylepco-rzepty do wielokrotnego mocowania, dwa ściągacze taliowe przód i tył, minimum dwa wskaźnik zużycia produktu Dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z adsorbentem Wymiary: Chłonność min. 1600g Długość całkowita pieluchy-min.720mm, Szerokość pieluch – min. 520 mm, Długość wkładu chłonnego górnego min. 370 mm, Długość wkładu chłonnego dolnego min. 580 mm, Szerokość wkładu chłonnego min-przód 250 mm, środek 150 mm, Tył 250 mm Rozmiar S- max. obwód 55-80 cm opakowanie 30 szt	33.14.00.00-	op	3	35,05	105,15	5,26	110,41	Pieluchomajtki i rozm. S	Tena	1 opak. = 30 szt.	710530	7322540646184	I	1 opak.

2.	Pieluchomajtki dla dorosłych, posiadające laminat oddychający na całej powierzchni produktu, falbanki wzdłuż wkładu chłonnego zapobiegające wypływowi moczu i kału, cztery elastyczne przylepco-rzepy do wielokrotnego mocowania, dwa ściągacze taliowe przód i tył, minimum jeden wskaźnik zużycia produktu Dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z adsorbentem Wymiary: Chłonność min. 2300g Długość całkowita pieluchy-min.830mm, Szerokość pieluch – min. 640 mm, Długość wkładu chłonnego górnego min. 400 mm, Długość wkładu chłonnego dolnego min. 690 mm, Szerokość wkładu chłonnego min-przód 260 mm, środek 160 mm, Tył 260 mm Rozmiar M- max. obwód 75-110 cm opakowanie 30 szt	33.14.00.00-	op	60		38,02	2281,20	114,06	2 395,26	Pieluchomajtki i rozm. M	Tena	1 opak. = 30 szt.	710630	7322540646726	I	1 opak.
3.	Pieluchomajtki dla dorosłych, posiadające laminat oddychający na całej powierzchni produktu, falbanki wzdłuż wkładu chłonnego zapobiegające wypływowi moczu i kału skierowane na zewnątrz, cztery elastyczne przylepco-rzepy do wielokrotnego mocowania, dwa ściągacze taliowe przód i tył, minimum jeden wskaźnik zużycia produktu Dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne z pulpy celulozowej z adsorbentem Wymiary: Chłonność min. 2600g Długość całkowita pieluchy-min.970mm, Szerokość pieluch – min. 790 mm, Długość wkładu chłonnego górnego min. 490 mm, Długość wkładu chłonnego dolnego min. 820 mm, Szerokość wkładu chłonnego min-przód 280 mm, środek 160 mm, Tył 260 mm Rozmiar L- max. obwód 1000-150 cm opakowanie 30 szt	33.14.00.00-	op	2000		43,07	86140,00	4307,00	90 447,00	Pieluchomajtki i rozm. L	Tena	1 opak. = 30 szt.	710730	7322540646917	I	1 opak.
4.	Pieluszki dla dzieci - wkład chłonny z pulpy celulozowej z superabsorbentem, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu, 2 zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania, kolorowa taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów, warstwa izolacyjna - laminat paroprzepuszczalny, indykator klejowy koloru żółtego, zmieniający barwę na niebieską pod wpływem cieczy, chłonność min. 560g, retencja wg. NAFC 270g. Rozmiar 2-5 kg Opakowanie A*82.	33.14.00.00-	op* przeliczono	11	11,62	127,82	6,39	134,21		Pieluchomajtki i dla dzieci rozm. 2-5 kg	Tena	1 opak. = 24 szt.	8417	7322541197562	I	1 opak.

5.	Pieluszki dla dzieci - wkład chłonny z pulpy celulozowej z superabsorbentem, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego, z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, elastyczne uszy w tylnej części wyrobu, 2 zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania, kolorowa taśma frontowa do wielokrotnego mocowania rzepów, warstwa izolacyjna - laminat paroprzepuszczalny, indykator klejowy koloru żółtego, zmieniający barwę na niebieską pod wpływem cieczy, chłonność min. 560g, retencja wg. NAFC 270g. Rozmiar 5-9 kg Opakowanie A'72.	33.14.00.00-	op	3	50,82	152,46	7,62	160,08	Pieluchomajtki dla dzieci roz. 5-9 kg	Tena	1 opak. = 84 szt.	84004	732254175673 8	I	1 opak.
					OGÓŁEM	88 806,63	4 440,33	93 246,96							

*poz. 4 zgodnie z dop. przeliczono ilości na opak. A'24 szt.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.
 Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa
 Miejscowość Pisz Data 18.12.2024
 Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:
 Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 68

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 0,7litr*OWAL	33.16.94.00-6	szt	350	1,06	371,00	85,33	456,33	Pojemnik na odpady medyczne	Picadura	1 szt.	PIC07	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
2.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne- 1litr*	33.16.94.00-6	szt	6000	1,18	7080,00	1628,40	8 708,40	Pojemnik na odpady medyczne	Neuplast	1 szt.	NP.-01000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
3.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 2 litry wysokość zakres 22 – 30 cm *	33.16.94.00-6	szt	2000	1,39	2780,00	639,40	3 419,40	Pojemnik na odpady medyczne	Neuplast	1 szt.	NP.-02000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
4.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne- 3,5 litry*	33.16.94.00-6	szt	800	3,35	2680,00	616,40	3 296,40	Pojemnik na odpady medyczne	Picadura	1 szt.	PIC3	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
5.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne- 5 litrów*	33.16.94.00-6	szt	1900	3,55	6745,00	1551,35	8 296,35	Pojemnik na odpady	Neuplast	1 szt.	NP.-05000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
6.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 5 litrów* KOLOR ŻÓŁTY	33.16.94.00-6	szt	160	3,60	576,00	132,48	708,48	Pojemnik na odpady medyczne	Neuplast	1 szt.	NP.-05000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
7.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 10 litrów*	33.16.94.00-6	szt	250	5,30	1325,00	304,75	1 629,75	Pojemnik na odpady medyczne	Neuplast	1 szt.	NP.-10000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
8.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 10 litrów*KOLOR ŻÓŁTY	33.16.94.00-6	szt	120	5,30	636,00	146,28	782,28	Pojemnik na odpady medyczne	Neuplast	1 szt.	NP.-10000	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
9.	Pojemniki grubościennne na odpady medyczne - 20 litrów*	33.16.94.00-6	szt	50	10,20	510,00	117,30	627,30	Pojemnik na odpady medyczne	Picadura	1 szt.	PIC20	nie dotyczy	nie dotyczy	1 OPAK.
10.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 15/20 ML, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażane w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	1200	0,47	564,00	45,12	609,12	Pojemnik na wycinki hist.	LP ITALIANA SPA	1 szt.	190015	8033605CONC8	A	1 OPAK.
11.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne Z etykietą 30/35ml przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	4000	0,42	1680,00	134,40	1 814,40	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	3705	3705242804297	A	1 OPAK.

12.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne Z etykietą 100/120ml z zakrętką przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	3600	0,97	3492,00	279,36	3 771,36	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	3800	3801234711282	A	1 OPAK.
13.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 500 ml, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	1000	2,09	2090,00	167,20	2 257,20	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0102	8055510560027	A	1 OPAK.
14.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 1l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	300	2,73	819,00	65,52	884,52	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0103	8055510560034	A	1 OPAK.
15.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 1,5-2,3 l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	50	5,99	299,50	23,96	323,46	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0104	0104240602298	A	1 OPAK.
16.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 2,3-2,5 l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	120	5,99	718,80	57,50	776,30	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0104	0104240602298	A	1 OPAK.
17.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 3l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	120	6,69	802,80	64,22	867,02	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0106	104240602294	A	1 OPAK.
18.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 5l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	50	8,58	429,00	34,32	463,32	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0109	8055510560065	A	1 OPAK.
19.	Pojemnik na wycinki histopatologiczne z etykietą 10l, przezroczyste, szczelnie zamknięte na wcisk lub zakrętkę, odporne na formalinę, wyposażone w etykietkę z miejscem na opis próbki oraz informację o zagrożeniu biologicznym i chemicznym	33.16.94.00-6	szt	40	27,39	1095,60	87,65	1 183,25	Pojemnik na wycinki hist.	Kaltek	1 szt.	0151	0151233909282	A	1 OPAK.
OGÓŁEM						34 693,70	3 211,41	40 874,64							

* Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 października 2017 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi.

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 70

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Worek na wymiociny, wykonany z przeźroczystej folii umożliwiającej obserwację wydzieliny,że skalą pomiarowa umożliwiającą oszacowanie objętości płynu, pojemność worka 2000 ml, wlot zabezpieczony kołnierzem	33.14.16.00-6	szt	15500	0,63	9765,00	781,20	10 546,20	Torba na wymiociny	Pinmed	1 opak. = 20 szt.	PM19044 /W	6970879337276	I	25 opak.
2.	Basen papierowy płaski, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	600	0,53	318,00	25,44	343,44	Basen papierowy płaski	Dinopol	1 opak. = 120 szt.	MED.-02	5907784409MED-02D5	I	1 opak.
3.	Basen papierowy głęboki, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	100	0,53	53,00	4,24	57,24	Basen papierowy głęboki	Dinopol	1 opak. = 120 szt.	MED.-03	5907784409MED-03D7	I	1 opak.
4.	Basen sanitarny, plastikowy z pokrywką, wyrób nadający się do sterylizacji	33.14.16.00-6	szt	10	13,90	139,00	11,12	150,12	Basen sanitarny	Kamed	1 szt.	BS-01B	5907522870607	I	1 opak.
5.	Kaczka papierowa, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	3000	1,15	3450,00	276,00	3 726,00	Kaczka papierowa	Viyolsan Paper	1 opak. = 100 szt.	VYL301	8684221569021	I	1 opak.
6.	Kaczka plastikowa damska, wyrób nadający się do sterylizacji, po. 600 ml	33.14.16.00-6	szt	10	6,80	68,00	5,44	73,44	Kaczka plastikowa damska	Kamed	1 szt.	KSD-004	5907522870669	I	1 opak.
7.	Kaczka plastikowa męska, wyrób nadający się do sterylizacji, poj.800-1200 ml	33.14.16.00-6	szt	30	6,80	204,00	16,32	220,32	Kaczka plastikowa męska	Kamed	1 szt.	KSM-003	5907522870652	I	1 opak.
8.	Nerka papierowa, nieprzepuszczalny dla płynów do 4 godz.	33.14.16.00-6	szt	20000	0,19	3800,00	304,00	4 104,00	Nerka papierowa	Dentas	1 opak. = 300 szt.	1001905	8684225237216	I	1 opak.
9.	Nerka plastikowa rozmiar 28 cm poj 600 ml, wyrób nadający się do sterylizacji	33.14.16.00-6	szt	10	2,25	22,50	1,80	24,30	Nerka plastikowa	Kamed	1 szt.	NM-006	59075228706NM B6	I	1 opak.
OGÓŁEM						17 819,50	1 425,56	19 245,06							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 71

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Kieliszki do podawania leków, jednorazowe, pojemność min. 30 ml, łatwa do odczytania skala cyfrowa co 1 ml do 5 ml op. 90 szt	33.14.00.00-3	op*	2025	1,65	3341,25	267,30	3 608,55	Kieliszek do leków	GERUI	1 opak. = 80 szt.	GR00102	nie dotyczy	I m	60 opak.
2.	Szpatułka laryngologiczna, drewniana, sterylna op. 100 szt	33141000-0	op	200	5,80	1160,00	92,80	1 252,80	Szpatułka laryng. Sterylna	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	GT128-100S	6958627555370	I s	50 opak.
3.	Pęseta chirurgiczna, jednorazowa, długość min. 13 cm, antypoślizgowa powierzchnia chwytana	33141000-0	szt	1400	0,30	420,00	33,60	453,60	Pęseta Chirurgiczna	Zhejiang Gongdong Medical Technology Co., Ltd.	1 opak. = 100 szt.	P1038	producent nie nadał	I s	6 OPAK.
4.	Taca na kieliszki do podawania leków na min 20 kieliszków	33.14.00.00-3	szt	4	92,00	368,00	29,44	397,44	Taca na kieliszki do leków	Sinmed	1 SZT.	TACA	5903719312141	I	1 opak.
5.	Urządzenie do ćwiczeń oddechowych dla dzieci i dorosłych, kulki do ćwiczeń oznaczone kolorami w konorach o różnej objętości, poziom przepływu 600 cc/sec, 900 cc/sec. 1200 cc/sec., zawiera filtr powietrza i łatwy w czyszczeniu ustnik	33.14.00.00-3	szt	3	5,25	15,75	1,26	17,01	Przyrząd do treningu oddechu	Plasti-med.	1 szt.	180 101	8698573032904	I	1 opak.
6.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna, odporna na działanie mydeł, środków do dezynfekcji, elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapinanie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-biały	33.14.00.00-3	szt	2200	0,12	264,00	21,12	285,12	Opaska do identyfikacji dorosłych	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	GT114-100	6958627541205	I	50 opak.

7.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna, odporna na działanie mydeł, środków do dezynfekcji, elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapięcie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-różowy	33.14.00.00-3	szt	1300	0,11	143,00	11,44	154,44	Opaska do identyfikacji	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	GT114-100/R	6958627541229	I	50 opak.
8.	Opaska do identyfikacji dla dorosłych uniwersalna, odporna na działanie mydeł, środków do dezynfekcji, elastyczna, delikatna, lekka i łatwa w użyciu o dużej wytrzymałości na rozciąganie, zapięcie zabezpieczone przed przypadkowym otwarciem. Z polem do opisu lub z wkładaną karteczką, oznaczona kolorystycznie-niebieski	33.14.00.00-3	szt	1300	0,11	143,00	11,44	154,44	Opaska do identyfikacji	Greetmed	1 opak. = 100 szt.	GT114-100/N	6958627541212	I	50 opak.
9.	Przyrząd do pobierania i upustu krwi z Pojemnikiem 450ml	33.14.00.00-3	szt	70	19,00	1330,00	106,40	1 436,40	Pojemnik do upustu krwi	Ravimed	1 szt.	RS450CA	2027042604247	II b	1 Opak.
10.	Oślonka na głowicę USG z wysokiej jakości naturalnego lateksu długość min 195 mm, grubość min. 0,075 mm, średnica min. 34 mm, pudrowane, pakowanie pojedynczo, niesterylne	33.14.00.00-3	szt	8496	0,19	1614,24	129,14	1 743,38	Oślonka lateksowa na głowicę USG	Pleasure Latex	1 opak.= 144 szt.	brak	19555012420783	II a	1 opak.
11.	Golarka medyczna jednorazowego użytku, stosowana w celu przygotowania pola operacyjnego, używana w placówkach medycznych, możliwość golenia na sucho i na mokro	33.14.00.00-3	szt	4000	0,35	1400,00	112,00	1 512,00	Maszynka do golenia z poj. ostrzem	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PN19020	6970879337467	I	30 opak.
12.	Worek na zwłoki z zamkiem prostym, wytrzymały do 160 kg. Wyposażone w cztery uchwyty do przenoszenia i dwie pary rękawic foliowych	33.14.00.00-3	szt	900	13,15	11835,00	2722,05	14 557,05	Worek na zwłoki	KOZA	1 szt.	Brak	nie dotyczy	nie dotyczy	1 opak.
13.	Pojnik dla chorych z dziubkiem i pokrywką 300ml, możliwość sterylizacji	33.14.00.00-3	szt	30	2,70	81,00	6,48	87,48	Pojnik	Promet Plast	1 szt.	K1	nie dotyczy	I	1 opak.
14.	Staza uciskowa automatyczna, wielorazowa, długość min 480 mm, szerokość min 25 mm	33.14.00.00-3	szt	200	1,90	380,00	30,40	410,40	Opaska uciskowa	Pinmed	1 szt.	PM11057	6970879337405	I	10 opak.
15.	Zestaw do lewatywy z twardą końcówką niesterylny skład zestawu: pojemnik z folii o poj. 1750 ml z paskiem do podwieszania, dren o długości 1456 cm z zaciskiem zakończony kanką o dł. 10 cm	33.14.00.00-3	szt	1000	2,08	2080,00	166,40	2 246,40	Worek do lewatywy	Suzhou Medical	1 szt.	RQ-EB06	producent nie nadał	I	1 opak.
OGÓŁEM						24 575,24	3 741,27	28 316,51							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

*zgodnie z dopuszczeniem przeliczono ilości na opak. A*80 st.

*poz. 13 zgodnie z dop. zaoferowano pojnik 250 ml

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 72

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Termometr elektroniczny bezdotykowe, do pomiaru temperatury na czole, duży i czytelny wyświetlacz LCD, zakres pomiary 32-43°C z dokładnością 0,2°C	38.41.20.00-6	szt	20	66,00	1320,00	105,60	1 425,60	Termometr elektroniczny	Bokang	1 szt.	BK8005	5905279926363	II	1 opak.
2	Aparat do mierzenia ciśnienia zegarowy do pomiaru ciśnienia na ramieniu. W zestawie: stetoskop, mankiet, manometr, gruszka pompująca. Rozmiar mankieta 23-32 cm	38.41.00.00-2	szt	40	42,00	1680,00	134,40	1 814,40	Aparat do mierzenia ciśnienia	Bokang	1 szt.	BK2001-3001	5905279926257	II	1 opak.
2.	Automatyczny cyfrowy aparat do pomiaru ciśnienia krwi i tętna na ramię	38.41.00.00-2	szt	50	68,00	3400,00	272,00	3 672,00	Ciśnieniomierz elektroniczny	Bokang	1 szt.	HI858	5905279926028	II	1 opak.
3.	Kapturek jednorazowy, ochronny do nałożenia na sondę pomiarową termometru Braun Thermascan PRO 6000	38.41.00.00-2	szt	6400	0,26	1664,00	133,12	1 797,12	Końcówka do termometru	Welch Allyn	1 opak. = 800 szt.	6000-800	nie dotyczy	I	1 opak.
OGÓŁEM						8 064,00	645,12	8 709,12							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 73

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Butelka do długotrwałego odsysania ran typu Redon 200 ml, niesterylne, jednorazowa, możliwość do podłączenia z drenami o średnicach od 6 Chdo 18CH, posiadające skalę ułatwiającą ocenę objętości płynu	33.14.16.00-6	szt	3000	2,00	6 000,00	480,00	6 480,00	Butelka typu REDON	Janpol	1 szt.	BR-150/200	5907599929017	I	1 opak.
2.	Butelka do długotrwałego odsysania ran typu Redon 400 ml, niesterylne, jednorazowa, możliwość do podłączenia z drenami o średnicach od 6 Chdo 18CH, posiadające skalę ułatwiającą ocenę objętości płynu	33.14.16.00-6	szt	1000	2,95	2 950,00	236,00	3 186,00	Butelka typu REDON	Janpol	1 szt.	BR-250/400	5907599929024	I	1 opak.
OGÓŁEM						8 950,00	716,00	9 666,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 84

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Koc ratunkowy srebrno- złoty, niejałowy Rozmiar 160x210 cm	33.14.00.00-3	szt	250	1,60	400,00	32,00	432,00	Koc izotermiczny	Pinmed	1 szt.	PM12053	6970879337450	I	1 opak.
OGÓŁEM						400,00	32,00	432,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet nr 86

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu Nazwa producenta Ilość sztuk w opak. Nr katalog. KOD EAN Klasa wyrobu	Ilość opak w kartonie zbiorczym
1.	Pojemnik do moczu z nakrętką niesterylny pojemność min 100 ml	33.14.16.10-9	szt	13000	0,33	4 290,00	343,20	4 633,20	Pojemnik na mocz/Bene/1 opak. = 30 szt./BE 05/niestosowany/In vitro	1 opak. = 30 szt.
2.	Woreczek do pobierania moczu u niemowląt, uniwersalny dla dziewczynek i chłopców jednorazowego użytku, jałowy, pojemność 100 ml	33.14.16.10-9	szt	2000	0,85	1 700,00	136,00	1 836,00	woreczek do pobierania moczu/ART.-MED./1 opak. = 100 szt./brak/producent nie nadal/Is	1 opak.
3.	Worek do zbiórki moczu, jałowe pojemność 2000 ml z odprowadzeniem, długość drenu min 90 cm, końcówka -łącznik drenu stożkowy o budowie schodkowej z nasadką przystosowany do połączenia do wszystkich cewników, dren wyposażony w zastawkę zabezpieczającą przed cofaniem się moczu do cewnika, czytelna podziałka, możliwość opróżnienia bez rozłączania cewnika.	33.14.16.10-9	szt	12000	0,68	8 160,00	652,80	8 812,80	Worek na mocz/ Standrard Medical/ 1 opak. = 10 szt./ST1207/697169315127 7/I s	1 opak.
4.	Wieszak do worków na mocz	33.14.00.00-3	szt	1300	0,45	585,00	46,80	631,80	Wieszak do worków na mocz/ Standard Medical/1 opak. = 5 szt./ST2105/697169315921 1/I	1 opak.
	OGÓŁEM					14 735,00	1 178,80	15 913,80		

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Pakiet - nr 90

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczy
1.	Żel do USG biały 500 g miękkie opakowanie jednostkowe	33.14.00.00-3	szt	900	2,32	2 088,00	167,04	2 255,04	Żel do USG	Aqua Medical	1 SZT.	AQUA3	8680525620031	I	29 SZT
2.	Żel do EKG 500ml	33.14.00.00-3	szt	50	2,52	126,00	10,08	136,08	Żel do EKG	Aqua Medical	1 SZT.	AQ22	8680525625913	I	29 SZT.
3.	Pasta- przewodzący i ścierny preparat do zmniejszania impendacji Skóry pacjenta przed badaniami EKG. Holtera, wysiłkowymi , EEG Op=160 g	33.14.00.00-3	szt	20	15,53	310,60	24,85	335,45	Pasta everi	Spes Medica	1 SZT.	Producent nie nadał	Producent nie nadał	I	1 szt.
OGÓŁEM						2 524,60	201,97	2 726,57							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Pakiet - nr 93

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Jałowy zamknięty system bezigłowy posiadający automatyczną silikonową zastawkę. Zamknięty zestaw bezigłowy umożliwiając stosowania z zestawami infuzyjnymi, strzykawkami Luer i Luer-Lock oraz innym sprzętem medycznym zakończonym Luer lub Luer-Lock. Maksymalny przepływ 200ml/min, maksymalny okres stosowania 24godz	33.14.00.00-3	szt.	7 000	0,75	5 250,00	420,00	5 670,00	Zamknięty system bezigłowy	Zibo Sunrise	1 opak. = 50 szt	NFC001	6975160870678	II a	1 opak.
OGÓŁEM						5 250,00	420,00	5 670,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
 (data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet - nr 94

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1	Sterylny żel z lidokainą 6ml. Op=25 szt	33.14.00.00	op	50	40,00	2000,00	160,00	2 160,00	Żel z lidokainą	Kaf Group	1 opak. = 25 szt.	G27-6	8682560951514	III	1 opak.
OGÓŁEM						2000,00	160,00	2160,00							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)